(INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4002, FOLIO REAL Nº 35 (F)BARRIADA DIVALA, CORREGIMIENTO
DIVALÁ, DISTRITO ALANJE, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 22 ha 8864 m² 49
dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 4 ha 8808 m² 20 dm²CON UN VALOR DE B/.
22,886.00(VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS BALBOAS)
NORTE: TERRENO DE JUAN FLORENTINO VEGA SUR: CAMINO DE DIVALA A SAN MARTIN ESTE: TERRENOS DE
LADIS DEL CID CON QUEBRADA SIN NOMBRE DE POR MEDIO OESTE: TERRENO DE JOSE ARAUZ.- QUEDA CON
SUS MISMOS LINDEROS Y MEDIDAS GENERALES, CON LA SUPERFICIE QUE RESULTE EN EL REGISTRO PUBLICO Y